СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

16.05.2013                           6/17-СД
О согласовании адресного перечня дворовых территорий по устройству наружного освещения в Лосиноостровском районе на 2014 год
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий по устройству наружного освещения в Лосиноостровском районе на 2014 год (Приложение).

2. Направить настоящее решение в управу Лосиноостровского района  города Москвы,  префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский

Н.А. Симонова

	СОГЛАСОВАНО:

Глава муниципального

округа Лосиноостровский
                                     Н.А.Симонова

	Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Лосиноостровский
от 16.05.2013 № 6/17-СД
УТВЕРЖДАЮ:

Глава управы

Лосиноостровского района

                                    В.И.Крамар

	Адресный перечень дворовых территорий по устройству наружного
освещения в Лосиноостровском районе на 2014 год

	№ п/п
	Адрес
	Количество опор освещения
	Наименование объекта
	Ориентировочная стоимость работ , тыс. руб.
	Примечание

	1
	Анадырский пр. 43
	2
	двор
	400,00

	2
	Анадырский пр. 41
	2
	двор
	400,00

	3
	ул. Минусинская  д.1
	3
	двор, детская площадка
	600,00

	4
	ул. Малыгина  д.1, кор.2
	2
	проезд к дому
	400,00

	5
	ул. Стартовая д.33
	3
	двор, детская площадка
	600,00

	6
	ул. Малыгина  д.10  кор.2
	4
	спортивная площадка
	800,00

	7
	ул. Изумрудная  д.2/12
	2
	детская площадка
	400,00

	8
	ул. Тайнинская  д. 3, 5,
ул. Осташковская д.8
	5
	двор, детская  и спортивная площадка
	1 000,00

	9
	ул. Менжинского д.10
	2
	двор
	400,00

	10
	ул. Тайнинская  д.15 кор.1
	3
	пешеходная дорожка
	600,00
	вдоль дет.сада и школы

	11
	ул. Оборонная  д.8
	4
	спортивная площадка
	800,00

	12
	Анадырский пр. д.57
	2
	пешеходная дорожка
	400,00
	между домом № 6 к.1 по ул. Челюскинская и  домом № 57 по Анадырскому проезду

	13
	Анадырский пр.  47 кор.1
	4
	детские площадки
	800,00

	14
	ул. Магаданская д.13
	4
	двор
	800,00
	с обратной стороны дома

	15
	Проектируемый проезд 5079
	5
	проезд
	1 000,00
	ГКУ "ДЖКХ и Б СВАО"

	16
	парк "Таежный"
	10
	парк
	2 000,00
	ГКУ "ДЖКХ и Б СВАО"

	17
	ул. Челюскинская д.12
	2
	детская площадка
	400,00

	18
	ул. Л. Бабушкина д.30
	4
	проезд
	800,00
	проезд , соединяющий проезжие части ул. Л.Бабушкина  и ул. Изумрудная, начиная с д. 30 по ул. Летчика Бабушкина, поворотом направо

	19
	ул. Изумрудная д.63/1
	1
	пешеходная дорожка
	200,00
	проход между ул. Изумрудная д.63/1(ЕИЦ) и д.65 (АТС)

	20
	Ул. Изумрудная д.38, д.40
	2
	пешеходные дорожки
	400,00
	дорожки ведущие к дому № 16 по ул. Минусинской

	21
	остановка ул. Изумрудная
	1
	городская территория
	200,00
	вдоль байпаса до ул.1-я Напрудная, д.9

	22
	ул.1-я Напрудная д.34
	2
	пешеходная дорожка
	400,00
	пешеходная дорожка от дома № 34 по ул.1-я Напрудная до ул. Изумрудная

	Итого:
	69

	13 800,00